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Listwa ogrodzeniowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa ogrodzeniowa wykonana z 

tworzywa sztucznego znajdująca zastosowanie jako pozioma listwa nośna do 

montowania na niej pionowych elementów ogrodzeniowych tworzących ogrodzenia. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i indywidualna postać wyrobu 

przejawiająca się w kształcie, materiale i układzie trwałych elementów. 

Znane listwy ogrodzeniowe stosowane jako poziome listwy nośne w 

ogrodzeniach wykonane są z pełnego materiału drewnianego lub z materiałów 

stalowych, przy czym materiały stalowe mają wewnętrzną pustą przestrzeń. 

Listwa ogrodzeniowa według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

jest wykonana z tworzywa sztucznego i ma postać wzdłużnego profilu 1 o przekroju 

poprzecznym w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi narożami, a wewnątrz 

wzdłużnego profilu 1 usytuowany jest stalowy element wzmacniający 2 o kształcie 

litery C. 

Na dłuższej ściance prostokąta, od strony wewnętrznej, ukształtowane jest 

centralnie, wzdłużne wzmocnienie 3 posiadające kanał 4dla wkrętów mocujących 

elementów pionowych. 



Na przeciwległej ścianie prostokąta ma wzdłużnie ukształtowane symetrycznie, 

elementy usztywniające 5 eliminujące luz pomiędzy ściankami wzdłużnego profilu 

I, a stalowym elementem wzmacniającym 2. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym 

fig.l przedstawia przekrój listwy ogrodzeniowej o kształcie prostokąta ze stalowym 

elementem wzmacniającym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa i indywidualna konstrukcja 

wyrobu, mająca postać wzdłużnego profilu 1 o przekroju poprzecznym w kształcie 

prostokąta z zaokrąglonymi narożami, wewnątrz którego usytuowany jest element 

wzmacniający 2 o kształcie litery C. Na dłuższej ściance prostokąta, od strony 

wewnętrznej ma centralnie ukształtowane wzdłużne wzmocnienia 3_posiadające 

kanał 4, a na przeciwległej ścianie ma ukształtowane wzdłużnie elementy 

usztywniające 5. 



Fig. 1 
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